
@FO DEA

/(20
004% 11 .-

-b

0'490

Ãfifl Rÿãieaflåå'
* 4/"aa \NPRE|=E|TuRA MuN|c|PA|. DE M|LHA 2

Miu-iÃ-cs

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N°102I2018
Processo Administrativo N° 2018.05.16.29-PE-FMS

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicação: 18/05/2018 09:37:43

MOVIMENTOS DO PROGESSO
20/05/2018 21:51:08 CADASTRO DE PROPOSTA MUNDI COMERCIO DE VEÎCULOS E PEÇAS LTDA
20/05/2018 22:39:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MUNDI COMERCIÔ DE VEÎCULOS E PEÇAS LTDA
04/06/2018 08:09:39 CADASTRO DE PROPOSTA INOVQ COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
04/06/2018 11 :03:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes. estamos dando inlcio a disputa desejando BOA SORTE a todos.
04/06/201 8 11 134246 MENSAGEM PREGOEIRO
Os dooumentos de Habilitação deverao. preliminarmente, serem encaminhados por meio eletronioo através do e-mail do endereço
eletrönico milha2018licitacao@hotmail.com. devendo estes serem apresentados no prazo máximo de 24 (vinte e quatro horas),
çontados oo enoerramanto da fase de lances. _ _ _ _

LOTE 1 - ADJUDICADO
AQUISIÇÃO DE AMBULANCIA

VALORES UNITÁRIOS FUNAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo: KANGOO 1.6
Descriçäo: Ambulância Tipo A - Simples Remoçäo Tipo Furgoneta. Especifioaçào: Veiculo tipo furgoneta cl oarrooeria em aço ou
monoblooo e original de fábrioa. 0 km. Air-Bag / os ooupantes da cabine. Freio cl (A.B.S.) nas 4 rodas, modelo 2018 ano 2018.
adaptado pl ambulància de SIMPLES REMOÇAO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 80.000.00 Valor Total: 160.000,00

Razão Social

c|.Ass||=|cAçÂo
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 lNOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 004 03.478.563/0001-B8 160.000,00
160.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_ _Razão Social __ _ Num Documento Oferta lniclal Ofertaflnal
ME

MOVIMENTOS DO LOTE

ia/os/2018 09:31:42 PuaL|cAoo A
18/05/2018 12:00:00 REcEPçÀo DE PRoPos'rAs
04/06/2018 09:00:00 AN/S.L|sE DE PRoPos1'As
04/06/2018 11:02:19 DISPUTA

04/06/2018 11:02:19 LANCE INOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 160.000,00

04/06/2018 11 103105 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, estamos dando inicio a dispute desejando BOA SORTE a todos.
04/06/2018 11:08:29
SOLICITAMOS LANCES PARA O LOTE. POIS EM POUCOS MINUTOS DAREMOS PROSSEGUIMENTO PARA O TEMPO
RANDÔMICO.

MENSAGEM PREGOEIRO

04/06/201 8 1 1 :09:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Q lo_te entgará em RANDÔMICQ em 5 minutos. _ _ _ __ _ _

Gerado em: 06/06/2018 16:52:00 1 de 3



`_

._`_

_ /:Um
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA

Il/IILHÃ-CE

04/os/2018 11:o9:oa PRE-RANpo|iiiico

COM,

*Ô\_Î"*`r-,se"_›9°"
'UE

DE p'?6`

\°-}»

04/06/2018 11:14:08 TEMPO RANDÔMICO
04/06/2018 11 :30:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta è lNOV9 COMERCIAL E SERVlÇOS EIRELI - ME
04/06/2018 11:30:08 HABILITAÇÃO
04/06/2018 11:34:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Os documentos de Habilitação deveråo, preliminarmente, serem encaminhados por meio eletronico através do e-mail do endereço
eletronico milha2018licitacao@hotmaii.com, devendo estes serem apresentados no prazo màximo de 24 (vinte e quatro horas),
contados do encerramento da fase de lances.
04/06/2018 11:37:14 MENSAGEIVI lNOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
Sera providenciado
06/06/2018 16:35:39 MANIFESTAÇAO DE RECURSOS
06/06/2018 16:50:39 EM ADJUDICAÇÃO
06/06/2018 16:51:59 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
AQUISIÇAO DE AMBULANCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: CHEVROLET Modelo: MONTANA 1,4
Descrição: Veioulo adaptado para ambulància de simples remoçào, TIPO A, zero km, Ano/modelo 2018/2018; Motor a partir 1.4.
gasolina/alcool, com Ar condicionado. direção hidráulica/ cor branca.TlPO A - Ambulància de transporte: veiculo destinado ao
transporte em decúbito horizontal de pacientes que não apresentam risco de vida, para remoçöes simples e de caráter eletivo. Com
os seguintes materials e equipamentos estabeleoidos na Portaria n° 2.048/2002: Sinalizador óptioo e acústioo; maca com rodas;
suporte para soro e oxigènio medicinal.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 72.949,50 Valor Total: 145.899,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial
Oferta Final

_ 1 lNOV9_COMERCiAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 004 03.478.563/0001-88 146.000,00
145.899,00 Sim

_2 MUNDI COMERCIO DE VEÎCULOS E PEÇAS LTDA 018 07.894.479/0001-04 146.000,00
145.900,00 Não*

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial
Oferta Final ME

INABILITADOS

RazãoSocial Num Documento Oferta Inicfl
Ofeîta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

18/05/2018 09:37:42 PUBLICADO
18/05/2018 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
04/06/2018 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
04/06/2018 11:02:19 DISPUTA
04/06/2018 11 :02:19 LANCE MUNDI COMERCIO DE VEÎCULOS E PEÇAS LTDA 146.000,00

04/06/2018 11:02:19 LANCE iNOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME 146.000,00

04/06/2018 11:08:24 LANCE MUNDI COMERCIO DE VEÎCULOS E PEÇAS LTDA 145.900,00

04/06/2018 11209210 NOT|F|CAÇÃO SISTEMA `
O lote entrarà em RANDÔMICO em 5 minutos.
04/06/2018 11:09:10 PRE-RANDÔMICD
04/06/2018 11:14:10 TEMPO RANDÔMICO
04/06/2018 11:31:12 MENSAGEM PREGOEIRO
P_ARA EARTICIPANTE 004: Sennor licitante, estamos em tempo randómico e aguardamos seus lanoe§._ _ _ __

Gerado em: 06/06/2018 16:52:00 2 de 3

O



-\

î

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÂ
MILHÃ-CE

04/06/2018 11:32:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 004 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.

C044

ODEp9* /P
5° /lol È,___...

FIS O

'îåélîåbricawœë'
il/ra de\~

04/06/2018 11 :32:1 0 DESEMPATE
04/06/2018 11:33:08 LANCE lNOV9 COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI -.ME 145.899,00
04/06/2018 11:33:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor Oferîa é INOVQ COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI - ME
04/06/2018 11:33:09 HABILITAÇÃO
06/06/2018 16:35:41 MANIFESTAÇAO DE RECURSOS
06/06/2018 16:50:42 EM ADJUDICAÇÂO
06/06/2018 16:52:00 ADJUDICADO

//\(\À.\m~C« ÊC\>›i_,»/«gf» ai-f-1 L/lÖl*~*1PREGOEIRO2 MIRMA EZIÀ DA SILVA

Gerado em: 06/06/2018 16:52:00 3 de 3


